
PACHET REACTIVI ANALIZOR DE GAZE IN SANGE SIEMENS RAPID POINT 500

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-02-2019●

Data aparitiei: 27-02-2019●

 Domenii
-------------------

Reactivi pentru analize de sange (CPV: 33696200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1012243]

PACHET REACTIVI ANALIZOR DE GAZE IN SANGE SIEMENS RAPID POINT 500

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1008291 / 16-01-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, , Constanta, Romania, 900527, Email:
marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA
IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL:
www.smuct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
PACHET REACTIVI ANALIZOR DE GAZE IN SANGE SIEMENS RAPID POINT 500

Cod CPV:
33696200-7 - Reactivi pentru analize de sange (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
PACHET REACTIVI ANALIZOR DE GAZE IN SANGE SIEMENS RAPID POINT 500

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 66081.09 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-266 / 25-02-2019

Denumire Contract:
Contract achizitie reactivi si consumabile pentru analizor Rapidpoint 500

Valoare Contract: 66081.09 RON

Ofertanti Castigatori:

DIAMEDIX IMPEX - CIF: RO 8529458, Adresa: Strada Fabrica de Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: licitatii@diamedix.ro, Telefon: +40 021/6688866

(LicitatiaPublica.ro)


